
Mmintstrativo 
Ia 014864-4 

Fundo de Aposentadoria e Pensão dos Servidores Públicos do Município de Guaçuí 

CNPJ: 04.376.37110001-23 

RESOLUÇÃO CONSELHO FISCAL N.° 005/2017 
Providenciado no 

Mural do FAPSPMG 

LFIO1JI,J 	lDJI .PI &asu Uw z;utIM.2w ue 

abril de 20176 ÈAPSPMG. 

O Presidente do Conselho Fiscal do FAPSPMG - Fundo de Aposentadoria e 
Pensão dos Servidores Públicos do Município de Guaçuí, no uso de suas 
atribuições e competência conferidas pela inciso IV, do art. 31 da Lei n.° 
2.92712001. 

RESOLVE: 

Art. 1. - Aprovar por unanimidade em ata pelos membros do conselho fiscal, a 
prestação de contas do mês de abril de 2017, apresentada pela presidente 
executiva do FAPS. 

Art. 2. 1  - Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogando 
as disposições em contrário. 

Guaçul-ES, 12 de maio de 2017. 

Luiz Cáudio Aguiar de Ãlmeida 
Presidente do Conselho Fiscal 

Av. Espírito Santo, 425 - Centro - Guaçuí-ES -Fonefax: (28)3553-2522/3070 
e-mails: rppsguacui@bol.com.br ; fapspmg@bol.com.br  


